# שלוש סופרות דרומיות

## שלוש סופרות דרומיות, הוצאת עם-עובד, תשע"ט-2018, 369 עמ'

קת'רין אן פורטר - יין צוהריים, קרסון מק'קלרס - הבלדה
על הקפה העצוב, פלנרי או'קונר - האלימים ישאווה

הספר שלפנינו כולל שלוש נובלות של שלוש מהסופרות הדרומיות המפורסמות ביותר (נוזכיר, נובלה מוגדרת לעתים לפי האורך. מכלל סיפור קצר יצאה, ואל רומן לא הגיעה).